
Bu sayımızda dergimizle birlikte ek olarak 
bir köprü maketi verdik. Köprü maketini 
oluşturan parçalar iki kartonda yer alıyor. 
Maketi yapmak için önce tüm parçaları 
kartonlardan ayırın. 1 numaralı kartondan 
ayırdığınız parçayı akarsuyun hemen 
bitişiğindeki kat yerlerinden öne, diğer kat 
yerlerinden arkaya katlayın. 2 numaralı 
kartondan ayırdığınız büyük kahverengi 
parçanın her iki ucunda bulunan krem renkli 
kulakçıkları arkaya katlayın. Bu kulakçıklara 
yapıştırıcı sürün. Kulakçıkları 1 numaralı 
kartondan ayırdığınız parçadaki krem renkli 
dikdörtgenlere yapıştırın. Ağaçların ve 
çalıların kulakçıklarını kat yerlerinden arkaya 
katlayın. Tavşanları kulaklarının hemen 
dibindeki kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Tavşanların ayaklarının bitişiğindeki yeşil 
kulakçıkların birini öne, diğerini arkaya 
katlayın. 

Tavşan resimlerinin arka yüzlerine yapıştırıcı 
sürün ve sırt sırta yapıştırın. 1 numaralı 
kartondan ayırdığınız parçadaki kesikli yerleri 
parmağınızla hafifçe ittirin. Ağaçları, 
çalıları ve tavşanları yeşil renkli kulakçıklarını 
bu kesikli yerlerden geçirerek makete 
yerleştirin. Köprü maketinin son parçasıysa 
grili beyazlı küçük bir kayık. Kayığı tüm kat 
yerlerinden öne katlayın. Üçgen şeklindeki 
minik kulakçıklarına yapıştırıcı sürün. 
Bu kulakçıkları bitişiklerindeki beyaz renkli 
bölümlere yapıştırın. Kayığın bir kenarındaki 
dikdörtgen şeklindeki parçayı kayığın diğer 
kenarına doğru katlayın. Bu parça kayığın 
içindeki oturma yeri olacak. Bu parçanın 
ucundaki minik dikdörtgen kulakçığa yapıştırıcı 
sürüp karşısına denk gelen beyaz yere 
yapıştırın. Kayığı akarsuya koyduktan sonra 
köprü maketiniz tamamlanmış olacak. 

Bilge Nur Pembegül
Çizim ve tasarım: Pınar Büyükgüral

Köprü Maketi’nin Yapılışı
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Yaşadığınız yerin yakınlarında büyük olasılıkla bir 
köprü vardır. Alışverişe, okula, işe, gezmeye ya da 
tanıdıklarınızı ziyarete giderken üzerinden defalarca 
geçtiğiniz büyük ya da küçük bir tane... Haydi 
ailece düşünmeye başlayın. Belki üzerinden sürekli 
otomobille geçtiğiniz bir köprüdür bu. 

Belki de üzerinden yürüyerek 
geçtiğiniz, otomobillerin geçmediği 
küçük bir köprü... Ya da bir yere 
giderken bindiğiniz trenin geçtiği 
kocaman bir köprü... Eğer 
yakınlarınızda sıkça kullandığınız 
bir köprü yoksa da kolayca gidip 
görebileceğiniz köprüleri araştırmakla 
işe başlayın. Ailece köprü keşif 
gezilerine de çıkabilirsiniz. Haydi 
düşünün, araştırın ve kendinize bir 
köprü belirleyin. Sonra da o köprüyle 
ilgili ailece sohbet edin. Köprünün 
adı, yapımında kullanılan malzeme, 
köprünün çeşidi, yeri, üzerinden kaç 

kere geçmiş olabileceğiniz, köprünün tasarımını 
yapan mimar, köprünün ne amaçla kullanıldığı gibi 
üzerinde konuşabileceğiniz pek çok konu var. Sonra 
da bu köprünün resimlerini yapabilir, içinde bu 
köprünün geçtiği öyküler uydurabilirsiniz. 

Meltem Yenal Coşkun
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Yaşadığınız Yerdeki Köprüleri Keşfedin

Fatih Sultan Mehmet Köprüsü - 
İstanbul
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Bu sayımızda hazırladığımız kartlarda tam 
on sekiz köprü resmi var. Bu köprüleri 
çeşitlerine göre eşleştirmenizi istiyoruz. 
Örneğin iki tane kemer köprü kartı var. 
Bunlar birbirinin eşi. Ama birden fazla 
kemeri olan iki kemer köprü kartı daha var. 
Bunlar da birbirinin eşi. Benzer şekilde iki 
tane asma köprü kartı, iki tane de iplerle 
yapılmış asma köprü kartı hazırladık. İki 
tane iki kulesi olan kablo askılı köprü kartı, iki 
tane de ikiden fazla kulesi olan kablo askılı 
köprü kartı var. Diğer kartlarda da birbirinin 
eşi olan farklı köprü çeşitleri göreceksiniz. 

Eşlemeyi kolay yapmanız için birbirinin eşi 
olan köprülere aynı renkle çerçeve yaptık. Bu 
kartlarla bir eşleme oyunu oynayabilirsiniz. 
Oyunu oynamak için kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu iki kartı 
kenara ayırın. Açtığınız kartlar birbirinin eşi 
değilse bu kartları tekrar ters çevirip başka 
iki kart açın. Bu şekilde, birbirinin eşi olan 
kartları bulmaya çalışın. Bu oyunu iki ya da 
daha fazla oyuncuyla, kartları sırayla açarak da 
oynayabilirsiniz.

Köprü Eşleme Kartları

Meltem Yenal Coşkun 
Çizim: Bilgin Ersözlü


